
SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objed ."e|". ,.l .h|- .|!.. -

uzayřená niže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust, § 2586 a násl, zákona

é. 8gl2o12 sb., občanského zákoníku, Ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,občanský zákonik"), na zhotovení dila:

,,Převzetí a zajištění využití či odstranění odpadu"

Smluvní strany

objednatel;
Technické služby města Kralupy nad Vltavou

] se sídlem; Libušina 123, Kralupy nad Vltavou, PsČ 278 01

lČ: 00066460; DlČ: cZ00066460
bankovní spojení: Česká spořite|na, a.s,

ěíslo účtu: 0462919329/0800
zastoupený: lng. LUboš Němec - ředitel

Kontaktní osoba: stanislav Hejduk

(dále jen objednatel)

zhotovitel:
Fcc Uhy, s,r.o.
se sídlem: uhY 160,273 24velvary
lČ6258661 ,1 

; DlČ: CZ62586611
zapsaný v obchodním íejstříku Vedeném Městshým soudem V Praze, oddíl c,,
vložka 33959
bankovní spojení: Raiffeisen bank, a.s..

ěíslo účtu: 5070016s24/5500
jednající/zastoupený: Vilém Kvapit, obchodní Zástupce, na základě plné mocize

dne1 .11.2o'l7

Korespondenční adresa: Uhy 160, 273 24velyary



,)

1.

1.

l.
obecná ustanovení

zhotovitel prohlašuje, že je osobou oprávnénou k nakládání s odpady dle
zákona ó. í85/2001 sb., o odpadech Ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o odpadech") a je provozovatelem zařizeni k využití, odstranění, nebo
sběru odpadu na základě rozhodnutí místně příslušného krajského úřadu dle
ust. § 14 odst. 1 zákona o odpadech.
Komunálním odpadem dle této smlouvy se rozumi odpad, ktený je uvedený
jako komunální odpad v Příloze Katalog odpadů vyhlášky č. 93/2016 sb., o
Katalogu odpadů, zařazený do skupiny 20 Komunální odpady (odpady z
domácností a podobné živnostenské, průmyslové odpady a odpady z úřadů,
Věetně složek z odděleného sběru),

ll.
Předmět plnění a cena plněni

Předmětem plnění této smlouvy je převzetí komunálního odpadu od íyzických
osob ze svozu prováděného objednatelem a jeho Využití ěi odstranění
na zařízeních uvedených v příloze č. 2 této smlouvy.
Předmětem plnění této smlouvy je dále převzetí komunálního odpadu
od práVnických osob a podnikajících fyzických osob ze svozu prováděného
objednatelem a jeho Využití ěi odstranění na zařizeních uvedených V příloze
č. 2 této smlouvy.
Předmětem plnění této smlouvy je převzetí jiného než komunálního odpadu, a
to V,ýhradně odpadu uvedeného v příloze č. ,l této smlouvy a jeho Využití či
odstranění na zařízeních uvedených V příloze č. 2 této smlouvy.
Převzetím odpadu dle této smlouvy od objednatele přecházi na zhotovitele
vlastnické práVo kodpadu a také povinnost naložit sním způsobem, ktený
stanoví platné práVní předpisy.
Zhotovitel se zavazuie dle této smlouvy zajistit:. po dobu trvání smlouvy zajištění převzetí odpadu od objednatele, kter,ý

objednatel v rámci zajištění sběrů, likvidace a svozu odpadu na jeho území
zhotoviteli dodá, a následné Využití či odstranění na koncovém zařízení
provozovaném zhotovitelem ěi jeho využití ěi odstranění jiným zákonem
stanoveným způsobem;. pro sběrná Vozidla objednatele dopravní obslužnost koncového zařízeni,
čímž se rozumí:
a) trvalé á bezpeěné dopravní napojení areálu koncového zařízení

na místní/Veřejnou obslužnou komunikaci podle zákona é- 1311997
Sb., o pozemních komunikacích, Ve znění pozdějších předpisů, a Vyhl.
č. 10411997 sb,, na které není dopravní omezení zabraňujicí Vjezdu
sběrných Vozidel objednatele:

2.

3.

4,

5.



. '1. vozidlo: svozové Vozidlo komunálního odpadu s lisovací
náStavbou - max, hmotnost 20,5 t;.2. vozidlo: svozové vozidlo komunálního odpadu s lisovací
nástavbou - max. hmotnost 18,0 t;.3. vozidlo: svozové vozidlo komunálního odpadu s lisovací
nástavbou - max. hmotnost 17,5 t;. 4. Vozidlo: kontejnerové Vozidlo - max. hmotnost'l8,0 t;. 5. vozidlo: kontejnerové Vozid|o - max. hmotnost 27,0 t,

b) bezpečný a Zhotovitelem řízený pohyb sběrných Vozidel objednatele
po areálu koncového zařízení včetně Vlastního vykládání odpadu
podle Nařízení VIády ó, 10í/2005 Sb.;

c) možnost provedení očisty Vozidel objednatele, budou-li zneěištěna
V areálu koncového zařízeni, a to minimálně prostřednictvím tlakové
Vody;, že koncové Zařízení bude přijímat poptáVané odpady Ve dnech pondělí až

pátek Včetně, a to i v případé, že na něktený z těchto dní připadne státni
svátek V době minimálně od 6:00 hod. do 'l7:00 hod.

6. Zhotovitel se zavazuje zajistit převzetí odpadu na náhradní koncové zařízení
uvedené V příloze č. 2 této smlouvy pro případ Výpadku fungování primárního
koncového zařízení.

7, Hmotnost dodávaného odpadu bude zjišťována na úředně ověřeném Vážicím. zařizeni, které se Zhotovitel zavazuje v areálu koncového zařízení mít po dobu
piněni této smlouvy k dispožici.

8. cena za převzetí a zajištění Využití či odstranění odpadů je stanovena
nabídkou zhotovitele na Veřejnou zakázku ,,Převzetí a zajištěni využití či
adstranéní odpadu", a ěiní t230,00 Kč bez DPH za 1 tunu komunálního
odpadu, cena za převzeti a zajištění Využiti či odstranění jiných než
komunálních odpadů, a to za převzetí odpadů uvedených v příloze č. 1 této
smlouvy, je uvedena v příloze č. 1 této smIouvy.

9. cena za převzetí 1 tuny odpadu je stanovena jako závazná, nejv!ýše přípustná
a obsahující Veškeré nák|ady zhotovitele nutné pro plnění předmětu této
smlouvy, tj. zahrnuje iVeškeré právními předpisy stanovené poplatky a jiné
platby,

'10. Podmínky, při kterlých je možné překročit Výši nabídkové ceny:
. změna sazby DPH,
. zména v,ýše zákonného poplatku za uložení odpadů na skládku oproti

stavu k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek do zadáVacího řízení
na veřejnou zakázku, která je předmětem plnění této smlouvy,

. vznik nové povinnosti platit poplatky v souvislosti s nakládánim
s odpady podte novtých zákonných předpisů.

lll.
. Platební podmínky

'1 . Zhotovitel je povinen evidovat a fakturovat komunální odpad od fyzických osob
a od právnických a podnikajících fyzických osob ze syozů prováděných
objednatelem samostatně - odděleně.



2.

3,

4-

Jako den uskutečnění zdanitelného plněni se sjednáVá poslední den
V kalendářním měsíci (zdaňovací období), V němž byly uskutečněny návozy
odpadu, přičemž zhotovitel Vyhotovi objednateli daňový doklad do 5
pracovních dnů po skončeni zdaňovacího období. Nedilnou součáStí
daňového dokladu bude Výpis ze samostatně Vedené průběžné evidence
o převzetí odpadu objednatele během zdaňovacího období. splatnost
daňového dokladu je 14 dnů ode dne doručení objednateli.
objednatel není V prodlení s placením fakurovaných částek, jestliže vrátí
faktuíu zhotoviteli do 10 dnů od jejího doruěení proto, že íaktura obsahuje
nespráVné údaje nebo byla Vystavena V rozpolu práVními předpisy či s touto
smlouvou, Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácenim
faktury.
opráVněně vystavená faktura - daňov,ý doklad - musí mít Veškeré náležitosti
daňového dokladu Ve smyslu zákona č. 23512004 sb_ o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdéjšich předpisů, a dále musí obsahovat tyto údaje:

a. údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, lČ, DlČ, bankovni spo.iení,
zápis v obchodním rejstříku či jiné obdobné evidenci (číSlo Vložky,
oddíI),
číslo smlouvy,
předmět díla,
číslo íaktury,
fakturovanou částku,
datum uskutečnéní zdanitelného plnění,
razítko a podpis oprávněné osoby, stvzu.iící oprávněnost, formální a
Věcnou spráVnost faKury,

5. objednatel neuplatňuje přenesenou daňovou povinnost, tudíž zhotovitel bude
fakturovat včétně DpH a daň bude odvádět zhotovitel.

lV.
Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 0í.Oí,2018 do 31.12.2o2o.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen s odbornou péči zabezpečit Využití či odstraněni
odpadu. Při urěení Způsobu splnění není Vázán pokyny objednatele. Je
rovněž opráVněn pověňt plněním i jinou třetí osobu, než je uvedená
V příloze č,3 této smlouvy, a to bez §ouhlasu objednatele. Je Však povinen
o takovém pověření předem písemně objednatele informovat,
Zhotovitel je povinen provádět kontrolu Vhodnosti odpadu během jeho
převzetí od objednatele, V případě jeho nevhodnostije zhotovitel opráVněn
Vrátit dodaný odpad objednateIi na náklady objednatele. Za nevhodný
odpad se pro účely této smlouvy považuje takový odpad, ktený není
zahrnut do seznamu odpadů, ktený je přílohou č, 1 této smlouvy, případně

b.
c.
d,
e,
f.

9.

1.

2.



4,

3,

5.

6.

7.

jeho Vlastnosti neodpovída.ii Vlastnostem odpadu podle příslušného
katalogového čísla a kategorie dle Vyhlášky č, 93/2016 sb,, o Katalogu
odpadů, Ve znění pozdějších předpisů.
Vdůsledku odmítnutí převzetí nevhodného odpadu od objednatele není
zhotovitel s plněnim dle iéto smlouvy V prodlení.
Bude-li nevhodnost odpadu Zjištěna až po jeho převzeti, Vyzve zhotovitel
bez Zbytečného odkladu objednatele, nejpozději Však do 3 dnů ode dne
převzetí takového odpadu, aby Zabezpečil na sVé náklady jeho dopravu na
místo Využiti či odstranění, a to rovněž bez zbytečného odkladu. Neučiní-li
tak objednatel nejpozději do 3 dnů od VýzVy Zhotovitele, je zhotovitel
opráVněn zajistit jiný způsob odstranění nebo Využití nevhodného odpadu,
a to bez souhlasu a na náklady objednatele, V připadě, že zhotovitel
objednateli neoznámí nevhodnost odpadu Ve lhůtě 3 dnů ode dne převzeti
takového odpadu, náklady s odstraněním nebo Využitím nevhodného
odpadu nese sám,
objednatel se Zavazuje dodávat zhotoviteli pouze odpady uVedené
V seznamu odpadů, ktený je přílohou č. 1 této smlouvy, Před předáním
těchto odpadů je objednatel povinen doložit Veškeré náležitosti k odpadu, a
to Ve smyslu zákona o odpaciech a jeho prováděcich předpisů,
objednatel se zavazuje před předáním odpadu předat zhotoviteli Všechny
dokumenty dokládajíci kvalitu předáVaných odpadů (především základní
popis odpadu) Vyplývajíci ze zákona o odpadech a jeho prováděcích
předpisů, jakož ipodklady pro oddělenou evidenci a fakturaci odpadu od
frzických osob a od osob práVnických a podnikajících fyzických.
objednatelje povinen neprodleně informovat zhotovitele o změně půVodně
Uvedených vlastností a kvality odpadŮ.

2.

3.

4.

1.

Vl.
smluvní pokuta

V případě porušení kteréhokoliv ustanovení této smlouvy je smluvní strana
povinna pisemně upozornit druhou smluvní stranu a stanovit přiměřenou lhůtu
k nápravě. Pokud ani v této lhůtě nedojde ke splnění povinností podle této
smlouvy, má smluvní strana, která porušení nezavinila, práVo následujících
sankcí uvedených V tomto článku.
V případě prodlení platby za plnění dle této smlouvy ze strany objednatele, je
zhotovitel oprávněn účtovat objednateli a objednatel ie povinen uhradit
smluvní úrok z prodléní ve yýši 0,o5 o/o z dužné částky za každý den prodlení.
smluvní úrok z prodlení se nezapoěítáVá na náhradu škody zhotovitele, která
vznikla z prodlení objednatele.
V případě prodlení platby za provedené služby ze strany objednatele o Více
než jeden měsíc je zhotovitel opráVněn pozastavit plnění této smlouvy do
zaplacenÍ,
V případě, že Žhotovitel nepřevezme a/nebo nezajistí využití či odstranění
odpadu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy bez závažného důvodu, bude
objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen uhradit pokutu ve Výši
,l 000,- Kě za každý den prodlení. o existenci záVažného důVodu je zhotovitel
povinen objednatele informovat ihned, jakmile se o něm dozuI. za záýažný



5.

6,

7.

důVod se pío odstranění pochybností nepovažuje uzavření či Výpadek
primárního koncového zařizeni uvedeného V příloze č. 2 této smlouvy.
V připadě, že objednatel dodá zhotoviteli nevhodný odpad, je objednatel
povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu Ve výšj 500,- Kč, (slovy pětset
korun českých) za každou dodanou tunu takového odpadu,
Pokuty sjednané dle tohoto článku se nezapoěítáVají na povinnost k náhradě
škody a ušlého zisku, které Vzniknou V souvislosti s porušením povinností
smluvní strany dle této smlouvy.
Pokud smluvní slrana porušuje sVé smluvní povinnosti, a takový stav
nenapraví ani po písemném upozorněni v dodatečně poskytnuté lhůtě, je
druhá smluvní strana opráVněna od smloUvy odstoupit. odstoupení nemá VliV
na povinnosl k náhradě škody ani na platnost uslanovení o smluvních
pokutách a na platnost takových ustanovení této smlouvy, U nichž to Vyplývá
z jejich úóelu.

Vll.
záyéreéná ustanovení

1. obě srriluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejim podpisem
řádně přečetly, podepsa]y ji po jejim projednání, podle jejich pravé a
svobodné Vůle což stvrzují sVými podpisy.
Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky čísIovanými
Vzestupnou řadou po dohodě smluvních stran, Jiné zápisy, protokoly apod.
se za změnu smlouvy nepovažují,
Práva a povinnosti VyplýVající z této smlouvy se řídí příslušnými
ustanoveními oběanského zákoníku a zákona o odpacech, pokud z této
smlouVy nevyplývá jinak

4, Tato smlouva je Vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá smluvní strana obdrží jedno Vyhotovení.
Dodavatel bere na Vědomí, že podpisem této smlouvy, V souladu s ust. § 2
písm. e) zákona č.32012001 sb., o íinančni kontrole vé Veřejné správě Ve
znění pozdějšich předpisů, se stává osobou povinnou spolupůsobit při
Vlýkonu finanční kontroly píováděné V souvislosti se službami z Veřejných
Výdajů nebo z veřejné finanční podpory.
Dodavatel bere na Vědomí, že objednatelje povinný subjekt k poskytováni
informací podle ust. § 2 odst. 1 zákona ě. 106/1999 sb., o svobodném
přístupu k informacím, Vé znění pozdějších předpisů,
Dodavatél bere na Vědomí, že objednatel je opráVněn uveřejnit na profilu
zadavatele V souladu s ust_ § 219 zzvz smlouYu uzavřenou na Veřejnou
zakázku včetně Všech jejich změn a dodatků a výši skuteěně uhrazené
ceny za plnění smlouVy,
smlouva nabýVá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.
smluvni strany berou na vědomí, že tato sm]ouva podléhá zveřejněni V
registru smluv dle zákona é.34012015 sb., o registru smluv, smlouvu zašle
spráVci registru smluv k uveřejnění,,objednatel", Zveřejnění této smlouvy v
registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy. smlouva nabývá
účinnostidnem zveřejnění V registru smluv.

5.

6.

7.

8.

9.



t |,. yp^ 7,]dd,lrd,ou o^-,,



Přílohá č.1
CENÍK OSTATNÍCH ODPADÚ PŘUÍMANÝCH K VYUŽlTÍ Čl ODSTRANĚNÍ

Katalogové číslo Dřuh odpadu DPH/l tuna
17 stav€bní a dem

17o1o1
olični odpedy {včetně vwěiené zem|ny z kontaminovanyctl misQ
Beton 1 230,00 Kč

1,1o1,o2 cihly 1 230,00 Kč
ýa103 Tašky a keramické V,ýlobky 1 230,00 Kč

l1o1o7
směsinebo oddělené frakce betonu, dhel, tášek a keram. uýrobků
neuvedené pod č. 170106

1 230,00 Kč

l1o2o3 Plasty 1230,00 Kč
17o3o2 Asíaltové směsi neuvedené pod č. 170301 1 230,00 (č
17o5o4 Zemjna a kameníneuvedené pod č.170503
l70601 lzolační materiál s obsahem ázbestu 1 230,00 ft

170904

směsné stav€bnía demolični odpady n€uvedené pod č. 170901, 170902,
17o9o3

* cen. za převzetí a u ajištěn í Využití či odstraněni 1 tuny odpadu, vč. Všech poplatkú V Kč bez DPH
Dodaýatel vyplfií Pauze žlutě označené buňky !!!

1 230,00 Ki

1 230,00 Ki



Příloha č, 2

\rZDÁLENosT zAŘízENí
a) zTechnické služby Města Kralupy nod vltlvou , Libuši.a I23,27807

do FcC Uhy, s.|.o., Uhy 1,60,273 24velýary = 1 iízda - 9,8 km

T€chnickĚ služby
KíalUpy Nad

Fcc Regios, a.s_

Kralupy nad VliaVoU

@

r Ťe.:hntké slurby Měs

b) z Technické služby Měýto Krllupy nod Vltovó4 Libušina 123,278 01KralUpy nad Vltavou
do FcC Regios, o.s., Úholičky 215, 252 64 Velké Přílepy = 1.iízda - 10 km

É 16 mln

É ls mln
íďo x.

véirliicĚ

]

|,lUšin€.

'j ;;

EE
v-||Ép.].o, ůnotLtky

Go.:óte

ť*' o.,r'..



Přiloha č.5

Čestné prohlášení dodavatete

Seznam poddodavatelů ve smyslu ustanovení § 105 zákona č. 134/2016 sb,,
o zadávání veřeiných zakázek (dále jen ,,zákon")

NadlimitníVeřejná zakázka na sIUžby zadáVaná forfiou otevřeného řízení pod|e ustanov€ňÍ§ 56 a § 57 zákona.

Názevveřejné zakízky Převžetí a zajištění využití čiodstranění odpadu

ldentiíikáční údaje zadavat€le

Název: Technické službY města Kralupy nad Vltavou

lčo: 00065460

sidlo: Libušina 123, 278 01 Kralupy nad Vltavou

ldentifikačn í úd aje dodavatele

obchodní flínra/náz€Vi

čo:

5id]o:

FcC Uhy, s,l o,

62586611

Uhy 160,273 24 Velvary

osoba opláVnéné jednat za dodavaieleI V ém KVap]l

Jakožto zplnomocněný+ zástupce dodavátele na \^íše uvedenou veřejnou zakázku zadávanou vnadlimitním
režimu v otevřeném řízení na službytímto čestně prohlašu.ii, že

- má m v úmyslu zadat jed n u nebo více částí veřejné ža kázky jed nom u či více poddodavatelů m *

lnformace o poddodavateli*+

obchodníf]ín]a/náZeV:

čo

5íd oI

FcC Rpg]ó5,. s

,+63564E7

úho]ičky 215, 252 64 Ve ké Příepy

Část ža(ázky, ktPIoU b!r]€ poddodáVate] p n]t] Poddo.1aV.te bude p n]t l.jišlě|ipřev7cliodpad! ].ko ko!.oVé
(!lrUčný popi§, objcm Vyijcii€tÉ V % d V (č bez DPH) žařircní p,o připad VýpJdku íUngovjní9r mimiho kon.oVého Zaiizcní

Vuhách dne ! '' |' /


